
PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

1.

Usluga osiguranja smještaja, 

konferencijske dvorane s 

opremom i prehrane za sudionike 

godišnje konferencije PJ i PSP 

centara 128.000,00 Jednostavna nabava 0,00 128.000,00

2.

Dobava i isporuka uredskog 

materijala 160.000,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN za grupu 1. dana 16. veljače 2016. 

godine, za grupu 2. 03. svibnja 2016. godine na 

dvije godine. Sklapanje pojedinačnih ugovora za 

2017. godinu u okviru osiguranih sredstava. 0,00 160.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

3.

Dobava i isporuka memoranduma 

i tiskanica s nazivom Ministarstva 32.800,00 Jednostavna nabava 0,00 32.800,00

4.

Dobava i isporuka potrošnog 

materijala (sredstva za čišćenje i 

održavanje, materijal za higijenske 

potrebe i njegu) 80.000,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN za grupu 1. dana 29. ožujka 2016. 

godine. Za grupe 2., 3. i 4. Okvirni je sklopljen 

dana 13. lipnja 2016. godine na vrijeme od 2 

godine. Sklapanje pojedinačnih ugovora za 

2017. godinu u okviru osiguranih sredstava. 0,00 80.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

5.

Dobava i isporuka tinte i tonera za 

fotokopirne aparate i pisače 228.000,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN za grupe 3., 4., 5. i 6. dana 18. 

kolovoza 2016. godine na vrijeme od 2 godine. 

Za grupe 1. i 2. sklopljen je Okvirni sporazum od 

strane SDUSJN dana 29. studenoga 2016. 

godine za razdoblje od 2 godine. Sklapanje 

pojedinačnih ugovora za 2017. godinu u okviru 

osiguranih sredstava. 0,00 228.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

6. Električna energija - opskrba 444.000,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN za razdoblje 07.12.2015.-07.12.2017. 

godine. Sklapanje pojedinačnog ugovora za 

2017. godinu u okviru osiguranih sredstava 0,00 444.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

Naručitelj: MINISTARSTVO HRVATSKIH BRANITELJA

Adresa: Trg Nevenke Topalušić 1, Zagreb

OIB: 95131524528

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, 120/2016) Naručitelj donosi:

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU

1. IZMJENA

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Stručno usavršavanje zaposlenika

Energija

 PREDMET NABAVE

1



PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Stručno usavršavanje zaposlenika

 PREDMET NABAVE

7.

Električna energija - korištenje 

mreže 24.000,00 Jednostavna nabava 0,00 24.000,00

8.

Nabava goriva (benzinske postaje 

i dostava lož ulja) 360.000,00

Provođenje postupka javne nabave je u 

nadležnosti SDUSJN. Do okončanja postupka 

Ministarstvo planira nabavljati samostalno. 0,00 360.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

9.

Postavljanje i čuvanje pneumatika 

službenih vozila, te pružanje 

ostalih popratnih usluga (optika i 

balansiranje kotača) 64.000,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN dana 17.srpnja 2014. godine na 

vrijeme od 4. godine. Nabava putem 

narudžbenica. 0,00 64.000,00

10.

Elektroničke komunikacijske 

usluge u nepokretnoj mreži i 

oprema - usluga pristupa internetu 60.000,00

Provođenje postupka javne nabave je u 

nadležnosti SDUSJN. Do okončanja postupka 

Ministarstvo planira nabavljati samostalno. 0,00 60.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

11.

Elektroničke komunikacijske 

usluge u nepokretnoj mreži i 

oprema - usluga prijenosa 

podataka, usluga pristupa javnoj 

govornoj mreži, komunikacijska 

oprema 612.800,00

Provođenje postupka javne nabave je u 

nadležnosti SDUSJN. Do okončanja postupka 

Ministarstvo planira nabavljati samostalno. 0,00 612.800,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

12.

Elektroničke komunikacijske 

usluge u pokretnoj mreži i oprema 180.000,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN za razdoblje od 31.12.2015.-

31.12.2017. godine. Sklapanje pojedinačnog 

ugovora za 2017. godinu u okviru osiguranih 

sredstava. 0,00 180.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

13.

Poštanske usluge (grupa A i 

grupa B) 320.000,00

Sklopljen Okvirni sporazum od strane SDUSJN 

za razdoblje od 24.02.2016.-24.02.2018. 

godine. Sklapanje pojedinačnog ugovora za 

2017. godinu u okviru osiguranih sredstava. 0,00 320.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

14.

Usluge održavanja poslovnog 

objekta - usluge tekućeg 

tehničkog održavanja 102.000,00 Jednostavna nabava 0,00 102.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

15.

Održavanje, čuvanje i zaštita 

Memorijalnog groblja žrtava iz 

Domovinskog rata u Vukovaru 01/2017-JN 3.480.000,00 Otvoreni postupak javne nabave 0,00 3.480.000,00

okvirni 

sporazum I.kvartal

okvirni 

sporazum na 2 

godine

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opreme 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

građevinskih objekata

Sitni inventar i autogume

2



PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Stručno usavršavanje zaposlenika

 PREDMET NABAVE

16.

Usluge redovitog servisnog 

čišćenja i popravaka 

klimatizacijskih uređaja na 

lokacijama Ministarstva u Zagrebu 72.000,00 Jednostavna nabava 0,00 72.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

17.

Redovno održavanje i popravci 

telekomunikacijskog sustava 

Ministarstva 69.600,00 Jednostavna nabava 0,00 69.600,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

18.

Usluge redovitog servisnog 

održavanja, te dobava, isporuka i 

ugradnja rezervnih dijelova 

fotokopirnih uređaja marke Canon 

na lokacijama Ministarstva u 

Zagrebu 25.000,00 Jednostavna nabava 0,00 25.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

19.

Usluge redovitog održavanja i 

popravaka dizala 15.000,00

Jednostavna nabava                       Zajednički 

postupak nabave za Ministarstvo hrvatskih 

branitelja i Ministarstvo za demografiju, obitelj, 

mlade i socijalnu politiku. Postupak provodi 

Ministarstvo za demografiju, obitelj, mlade i 

socijalnu politiku. 0,00 15.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

20.

Pružanje usluga redovitog 

servisnog održavanja tehničke i 

sigurnosne ispravnosti službenih 

vozila marke VW 70.000,00

Provođenje postupka javne nabave je u 

nadležnosti SDUSJN. Do okončanja postupka 

Ministarstvo planira nabavljati samostalno 

putem narudžbenica. 0,00 70.000,00

21.

Pružanje usluga redovitog 

servisnog održavanja tehničke i 

sigurnosne ispravnosti službenih 

vozila marke NISSAN 40.000,00

Provođenje postupka javne nabave je u 

nadležnosti SDUSJN. Do okončanja postupka 

Ministarstvo planira nabavljati samostalno 

putem narudžbenica. 0,00 40.000,00

22.

Pružanje usluga redovitog 

servisnog održavanja tehničke i 

sigurnosne ispravnosti službenih 

vozila marke CITROEN 80.000,00

Provođenje postupka javne nabave je u 

nadležnosti SDUSJN. Do okončanja postupka 

Ministarstvo planira nabavljati samostalno 

putem narudžbenica. 0,00 80.000,00

23.

Pružanje usluga redovitog 

servisnog održavanja tehničke i 

sigurnosne ispravnosti službenih 

vozila marke AUDI 58.000,00

Provođenje postupka javne nabave je u 

nadležnosti SDUSJN. Do okončanja postupka 

Ministarstvo planira nabavljati samostalno 

putem narudžbenica. 0,00 58.000,00

24.

Pružanje usluga redovitog 

servisnog održavanja tehničke i 

sigurnosne ispravnosti službenih 

vozila marke OPEL 40.000,00

Provođenje postupka javne nabave je u 

nadležnosti SDUSJN. Do okončanja postupka 

Ministarstvo planira nabavljati samostalno 

putem narudžbenica. 0,00 40.000,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

prijevoznih sredstava

Usluge promidžbe i informiranja

3



PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Stručno usavršavanje zaposlenika

 PREDMET NABAVE

25.

Usluga izrade promidžbenog 

materijala u svrhu promocije 

zadruga HB na sajmovima (tisak 

brošura, plakata,akreditacija, 

prigodnih majica) 160.000,00 Jednostavna nabava 0,00 160.000,00

26.

Objava javnih poziva za poticajne 

mjere Programa i promidžba 

Programa 80.000,00 Jednostavna nabava 0,00 80.000,00

27.

Usluga izrade promidžbenog 

materijala povodom otvaranja 

braniteljske prodavaonice 

(brošure, katalozi, letci, plakati, 

prigodni darovi braniteljskih 

zadruga) 160.000,00 Jednostavna nabava 0,00 160.000,00

28.

Nabava vode za piće u bocama 

zapremnine 18,9 l (galoni) 40.000,00 Jednostavna nabava 0,00 40.000,00

29.

Oracle licence za potrebe 

informacijskog sustava za podršku 

poslovanja Ministarstva 56.800,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN na razdoblje od 12.06.2015.-

12.06.2018. godine. Sklapanje pojedinačnog 

ugovora za 2017. godinu u okviru osiguranih 

sredstava. 0,00 56.800,00

30.

Licence za korištenje Microsoft 

softverskih proizvoda i usluga 144.000,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN 14. studenoga 2016. godine na 

vrijeme od 2. godine. Sklapanje pojedinačnog 

ugovora za 2017. godinu u okviru osiguranih 

sredstava. Sklopljen je 2. godišnji ugovor za 

razdoblje od 01. srpnja 2017. do 30. lipnja 2018. 

u okviru osiguranih sredstava 0,00 144.000,00

31.

Operativni leasing za Mercedes 

Benz Sprinter 315 CDI kombi 45.600,00 Jednostavna nabava 0,00 45.600,00

do 2017.  

godine

32.

Operativni leasing za dostavno 

vozilo Fiat Doblo 1.3 26.800,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN. Ministarstvo je zaključilo pojedinačni 

ugovor o javnoj nabavi na 5 godina. Leasing 

istječe 2019.                         0,00 26.800,00

do 2019.  

godine

33.

Operativni leasing za automobil 

Škoda Rapid 1.6 TDI 29.920,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN. Ministarstvo je zaključilo pojedinačni 

ugovor o javnoj nabavi na 5 godina. Leasing 

istječe 2019.                           0,00 29.920,00

do 2019.  

godine

34.

Operativni leasing za automobil 

VW Passat 2,0 TDI Comfort line 54.720,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN. Ministarstvo je zaključilo pojedinačni 

ugovor o javnoj nabavi na 5 godina. Leasing 

istječe 2019.                          0,00 54.720,00

do 2019.  

godine

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Licence

Ostale najamnine i zakupnine

4



PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Stručno usavršavanje zaposlenika

 PREDMET NABAVE

35.

Operativni leasing za automobil 

VW Passat 2.0 TDI DSG 

Comfortline 45.200,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN. Ministarstvo je zaključilo pojedinačni 

ugovor o javnoj nabavi na 5 godina.  Leasing 

istječe 2019.                          0,00 45.200,00

do 2019.  

godine

36.

Operativni leasing za automobil 

Mitsubishi Pajero 3.2 DI-D 86.400,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN. Ministarstvo je zaključilo pojedinačni 

ugovor o javnoj nabavi na 5 godina.  Leasing 

istječe 2019.                          0,00 86.400,00

do 2019.  

godine

37.

Operativni leasing za automobil 

Audi A6 99.600,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN. Ministarstvo je zaključilo pojedinačni 

ugovor o javnoj nabavi na 5 godina.  Leasing 

istječe 2019. (Vozilo ustupljeno MUP-u).                         0,00 99.600,00

do 2019.  

godine

38.

Operativni leasing za VW 

Transporter Kombi 2.0 TDI 80.514,25

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN. Ministarstvo je zaključilo pojedinačni 

ugovor o javnoj nabavi na 5 godina. Leasing 

istječe 2022.                         0,00 80.514,25

do 2022. 

godine

39.

Operativni leasing za dva 

automobila Hyundai i30 CRDi 

Istart 45.016,78

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN. Ministarstvo je zaključilo pojedinačni 

ugovor o javnoj nabavi na 5 godina. Leasing 

istječe 2022.                         0,00 45.016,78

do 2022. 

godine

40.

Operativni leasing za Fiat Doblo 

Cargo 1.6 MJT 16v BASE 21.443,40

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN. Ministarstvo je zaključilo pojedinačni 

ugovor o javnoj nabavi na 5 godina. Leasing 

istječe 2022.                         0,00 21.443,40

do 2022. 

godine

41.

Usluge održavanja i korištenja 

mrežne stranice pregleda Registra 

hrvatskih branitelja 69.600,00 Jednostavna nabava 0,00 69.600,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

42.

Nabava i isporuka reagensa i 

ostalog pribora koji se koriste u 

procesu identifikacije posmrtnih 

ostataka 02/2017-JN 1.040.000,00

Pregovarački postupak javne nabave bez 

prethodne objave 0,00 1.040.000,00 ugovor II.kvartal

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

42.a Nabava pogrebne opreme 08/2017-JN 0,00 Otvoreni postupak javne nabave 550.000,00 550.000,00

Okvirni 

sporazum 

ugovor na 2 

godine

42.b

Usluge provedbe znanstveno-

istraživačkog projekta o 

potrebama i kvaliteti življenja 

hrvatskih branitelja i članova 

njihovih obitelji 09/2017-JN 0,00 Otvoreni postupak javne nabave 985.162,40 0,00 ugovor

nadmetanje 

poništeno

42.c

Usluge provedbe znanstveno-

istraživačkog projekta o 

potrebama i kvaliteti življenja 

hrvatskih branitelja i članova 

njihovih obitelji 15/2017-JN 0,00 Otvoreni postupak javne nabave 985.162,40 985.162,40 ugovor

Intelektualne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

5



PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Stručno usavršavanje zaposlenika

 PREDMET NABAVE

42.d

Usluga stručnjaka za izradu 

sadržajnog koncepta i održavanje 

konvencija, izradu programa i 

održavanje edukacija te 

provođenje poslovnog mentorstva 

u području društvenog 

poduzetništva za ciljane skupine 10/2017-JN 0,00 Otvoreni postupak javne nabave 766.048,00 766.048,00 ugovor

42.e

Usluga izrade glavnog i 

izvedbenog projekta za 

rekonstrukciju i izgradnju 

građevina za uspostavljanje 

veteranskog centra u Šibeniku 11/2017-JN 0,00 Otvoreni postupak javne nabave 1.650.000,00 1.650.000,00 ugovor III. kvartal

42.f

Usluga izrade glavnog i 

izvedbenog projekta za 

rekonstrukciju i izgradnju 

građevina za uspostavljanje 

veteranskog centra u Sinju 12/2017-JN 0,00 Otvoreni postupak javne nabave 1.450.000,00 1.450.000,00 ugovor III. kvartal

42.g

Usluga izrade glavnog i 

izvedbenog projekta za 

rekonstrukciju i izgradnju 

građevina za uspostavljanje 

veteranskog centra u Petrinji 13/2017-JN 0,00 Otvoreni postupak javne nabave 2.650.000,00 2.650.000,00 ugovor III. kvartal

42.h

Usluga izrade glavnog i 

izvedbenog projekta za 

rekonstrukciju i izgradnju 

građevina za uspostavljanje 

veteranskog centra u Daruvaru 14/2017-JN 0,00

Pregovarački postupak javne nabave bez 

prethodne objave 2.400.000,00 2.400.000,00 ugovor III. kvartal

43.

Usluge redovnog održavanja 

KONTO programa za proračunske 

korisnike 57.600,00 Jednostavna nabava 0,00 57.600,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

44.

Usluge održavanja programskog 

proizoda WinGSP proračunsko 

financijsko knjigovodstvo - modul 

Konto Riznica za povezivanje s 

FMIS sustavom Državne riznice  90.000,00 Jednostavna nabava 0,00 90.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

45.

Usluge redovnog održavanja 

programskog proizvoda "Osobni 

očevidnik državnih službenika i 

namještenika s kadrovskom 

evidencijom" 11.160,00 Jednostavna nabava 0,00 11.160,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

46.

Usluge redovnog održavanja 

postojećeg informacijskog sustava 

za podršku poslovanja 

Ministarstva 64.000,00 Jednostavna nabava 0,00 64.000,00

ugovor do 

30.06.2017. 

godine

Računalne usluge

6



PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Stručno usavršavanje zaposlenika

 PREDMET NABAVE

46.a

Usluge redovnog održavanja 

postojećeg informacijskog sustava 

za podršku poslovanja 

Ministarstva 0,00 Jednostavna nabava 64.000,00 64.000,00

ugovor od 

01.07.-

31.12.2017.

47.

Pružanje usluga redovitog 

održavanja informatičkog sustava 

Sektora za stambeno zbrinjavanje 

Ministarstva branitelja
60.000,00 Jednostavna nabava 0,00 60.000,00

ugovor do 

30.06.2017. 

godine

47.a

Pružanje usluga redovitog 

održavanja informatičkog sustava 

Sektora za stambeno zbrinjavanje 

Ministarstva branitelja
0,00 Jednostavna nabava 60.000,00 60.000,00

ugovor od 

01.07.-

31.12.2017.

48.

Usluge redovnog održavanja 

programskog proizvoda za 

potrebe Službe za zaštitu žrtava i 

sudionika rata 18.000,00 Jednostavna nabava 0,00 18.000,00

ugovor do 

30.06.2017. 

godine

48.a

Usluge redovnog održavanja 

programskog proizvoda za 

potrebe Službe za zaštitu žrtava i 

sudionika rata 0,00 Jednostavna nabava 18.000,00 18.000,00

ugovor od 

01.07.-

31.12.2017.

49.

Usluge redovnog održavanja 

programskog rješenja "SKRB 98" 

za potrebe Službe za zaštitu 

žrtava i sudionika rata 18.000,00 Jednostavna nabava 0,00 18.000,00

ugovor do 

30.06.2017. 

godine

49.a

Usluge redovnog održavanja 

programskog rješenja "SKRB 98" 

za potrebe Službe za zaštitu 

žrtava i sudionika rata 0,00 Jednostavna nabava 18.000,00 18.000,00

ugovor od 

01.07.-

31.12.2017.

50.

Izrada energetskih certifikata za 

zgrade i stanove na upravljanju 

Ministarstva branitelja 199.000,00 Jednostavna nabava 0,00 199.000,00

ugovor do 

31.12.2017.

51.

Usluga obavljanja terenskih 

istraživanja cadaver psima 199.000,00 Jednostavna nabava 0,00 199.000,00

ugovor do 

31.12.2017.

52.

Usluga pomoći u programu 

asanacije bunara 99.000,00 Jednostavna nabava 0,00 99.000,00

ugovor do 

31.12.2017.

53.

Usluga izrade promidžbenog 

materijala za sudionike 

obilježavanja Oluje (majice, 

akreditacije i svečane vrećice) 80.000,00 Jednostavna nabava 0,00 80.000,00

54.

Troškovi organizacije svečane 

večere povodom obilježavanja 

VRO Oluja u Kninu 24.000,00 Jednostavna nabava 0,00 24.000,00

Ostale usluge

7



PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Stručno usavršavanje zaposlenika

 PREDMET NABAVE

55.

Nabava zastavica za obilježavanje 

obljetnica i ostale aktivnosti 

Ministarstva 20.000,00 Jednostavna nabava 0,00 20.000,00

56.

Dobava i isporuka  lampiona za 

obilježavanje dana Svih svetih i 

Dušnog dana i ostalih aktivnosti 

ministarstva 96.000,00 Jednostavna nabava 0,00 96.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

57.

Troškovi nabave vode za 

sudionike obilježavanja VRO Oluja 20.000,00 Jednostavna nabava 0,00 20.000,00

58.

Usluge čišćenja uredskih 

prostorija 281.000,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN za razdoblje od 22.10.2015.-

22.10.2017. godine. Sklapanje pojedinačnog 

ugovora za 2017. godinu u okviru osiguranih 

sredstava. 0,00 281.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

59.

Usluge pranja službenih vozila 

Ministarstva 24.000,00 Jednostavna nabava 0,00 24.000,00

60.

Premije obveznog osiguranja  i 

kasko osiguranja od automobilske 

odgovornosti za vozni park 

Ministarstva 48.000,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN za razdoblje od 20.09.2015.-

19.09.2017. godine .  Sklapanje pojedinačnih 

polica osiguranja tijekom 2017. godine u okviru 

osiguranih sredstava. 0,00 48.000,00

61.

Usluge isporuke artikala za 

potrebe čajne kuhinje 40.000,00 Jednostavna nabava 0,00 40.000,00

62. Usluga speleoloških istraživanja 70.400,00 Jednostavna nabava 109.600,00 180.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

63.

Dobava i isporuka zastava RH za 

potrebe održavanja pogreba uz 

vojne počasti 03/2017-JN 1.608.000,00 Otvoreni postupak javne nabave 532.000,00 2.140.000,00

okvirni 

sporazum II.kvartal

okvirni 

sporazum na 4 

godine

63.a

Dobava i isporuka zastava RH za 

potrebe održavanja pogreba uz 

vojne počasti 0,00 Jednostavna nabava 199.000,00 199.000,00

64.

Obilježavanje obljetnica i važnih 

događaja iz Domovinskog rata - 

majice 40.000,00 Jednostavna nabava 0,00 40.000,00

65.

Dobava i isporuka lunch paketa za 

potrebe hodočašća u Mariju 

Bistricu 24.000,00 Jednostavna nabava 0,00 24.000,00

Premije osiguranja 

Usluge čišćenja, pranja i slično

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

8



PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Stručno usavršavanje zaposlenika

 PREDMET NABAVE

65.a

Pružanje usluga autobusnog 

prijevoza za potrebe MHB u 2017. 

godini 0,00 Jednostavna nabava 120.000,00 120.000,00 III. kvartal

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

66.

Revizija i dopuna projekta 

sanacije, adaptacije i dogradnje 

Memorijalnog groblja žrtava iz 

Domovinskog rata u Vukovaru 72.000,00 Jednostavna nabava 0,00 72.000,00

67.

Usluge prijevoza povodom 

obilježavanja obljetnice Dana 

sjećanja na žrtve Vukovara - vlak 

sjećanja 80.000,00 Jednostavna nabava 0,00 80.000,00

68.

Nabava vijenaca za obilježavanje 

obljetnica i ostale aktivnosti 

Ministarstva 52.000,00 Jednostavna nabava 0,00 52.000,00

69.

Nabava majica s otiskom 

prigodom Dana oružanih snaga - 

predstavljanje zadruga HB 30.000,00 Jednostavna nabava 0,00 30.000,00

70.

Usluga organizacija i održavanje 

sajma i okruglog stola zadruga 

hrvatskih branitelja (ručak) 28.000,00 Jednostavna nabava 0,00 28.000,00

71.

Usluge zaštitarske i redarske 

službe povodom predstavljanje 

zadruga hrvatskih branitelja  (Split, 

Knin, nepoznata lokacija) 32.000,00 Jednostavna nabava 0,00 32.000,00

72.

Usluga najma, prijevoza i montaža 

pultova i šatora te najam agregata 

za električnu energiju povodom 

organizacije  predstavaljanja 

zadruga hrvatskih branitelja (Split, 

Knin, nepoznata lokacija) 192.000,00 Jednostavna nabava 0,00 192.000,00

73.

Radovi uređenja prostora 

braniteljske prodavaonice s 

opremanjem 108.000,00 Jednostavna nabava 0,00 108.000,00

74.

Izrada projektne dokumentacije i 

projektantski nadzor za izvođenje 

radova izgradnje spomen-obilježja 

hrvatskim braniteljima poginulim u 

VRO Bljesak u Okučanima
64.000,00 Jednostavna nabava 0,00 64.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

75.

Projektantski nadzor i nadzor nad 

izvođenjem radova III. faze 

spomen-obilježja djeci poginuloj u 

Domovinskom ratu u RH - Sl. Brod
56.000,00 Jednostavna nabava 14.000,00 70.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

9



PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Stručno usavršavanje zaposlenika

 PREDMET NABAVE

76.

Pružanje usluga medicinske 

rehabilitacije HRVI i hrvatskih 

branitelja iz Domovinskog rata (5 

grupa) 04/2017-JN 13.900.000,00

Otvoreni postupak javne nabave

Usluga ne podliježe plaćanju PDV-a. 0,00 13.900.000,00

okvirni 

sporazum II.kvartal

okvirni 

sporazum na 2 

godine

77.

Nabava zastava velikih dimenzija 

za jarbole za potrebe 

Memorijalnog groblja u Vukovaru i 

na Tvrđavi u Kninu 28.000,00 Jednostavna nabava 0,00 28.000,00

78.

Dobava i isporuka osobnih vozila 

za HRVI iz Domovinskog rata 

100%  I. skupine 05/2017-JN 28.032.000,00 Otvoreni postupak javne nabave 128.000,00 28.160.000,00 ugovor III.kvartal

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

79.

Analiza mikrolokacije spomen-

obilježja - Drežnik Grad, Općina 

Rakovica, Karlovačka županija 20.000,00 Jednostavna nabava 0,00 20.000,00

80.

Analiza mikrolokacije spomen-

obilježja - Poljanak, Općina 

Plitvička jezera, Ličko-senjska 

županija 20.000,00 Jednostavna nabava 0,00 20.000,00

81.

Analiza mikrolokacije spomen-

obilježja - Gornje Jame, Grad 

Glina, Sisačko-moslavačka 

županija 20.000,00 Jednostavna nabava 0,00 20.000,00

82.

Analiza mikrolokacija spomen-

obilježja - Krnjačko zagorje, 

Općina Krnjak, Karlovačka 

županija 20.000,00 Jednostavna nabava 0,00 20.000,00

83.

Analiza mikrolokacije spomen-

obilježja - Bodegaj, Općina 

Okučani, Brodsko-posavska 

županija 20.000,00 Jednostavna nabava 0,00 20.000,00

84.

Projektiranje, savjetovanje i 

nadzor obilježavanja mjesta 

masovne grobnice - Sotin, Grad 

Vukovar, Vukovarsko-srijemska 

županija 44.000,00 Jednostavna nabava 0,00 44.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

85.

Projektiranje, savjetovanje i 

nadzor obilježavanja mjesta 

masovne grobnice - Slakovci, 

Općina Stari Jankovci, 

Vukovarsko-srijemska županija 44.000,00 Jednostavna nabava 0,00 44.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

86.

Projektiranje, savjetovanje i 

nadzor obilježavanja mjesta 

masovne grobnice - Vasić Bare, 

Općina Majur, Sisačko-

moslavačka županija 44.000,00 Jednostavna nabava 0,00 44.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

Spomenici (povijesni , kulturni i slično)

10



PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Stručno usavršavanje zaposlenika

 PREDMET NABAVE

87.

Projektiranje, savjetovanje i 

nadzor obilježavanja mjesta 

masovne grobnice - Dragović, 

Grad Pakrac, Požeško-slavonska 

županija 44.000,00 Jednostavna nabava 0,00 44.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

88.

Izvođenje građevinsko-obrtničkih 

radova uređenja mjesta masovne 

grobnice - Borovo, Grad Vukovar, 

Vukovarsko-srijemska županija 160.000,00 Jednostavna nabava 0,00 160.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

89.

Izvođenje građevinsko-obrtničkih 

radova uređenja mjesta masovne 

grobnice Donje Jame, Grad Glina, 

Sisačko-moslavačka županija 135.000,00 Jednostavna nabava 0,00 135.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

90.

Izvođenje građevinsko-obrtničkih 

radova uređenja mjesta masovne 

grobnice - Strmačka, Općina 

Cetingrad, Karlovačka županija 195.200,00 Jednostavna nabava 0,00 195.200,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

91.

Izvođenje građevinsko-obrtničkih 

radova uređenja mjesta masovne 

grobnice - Sibić, Grad Petrinja, 

Sisačko-moslavačka županija 125.000,00 Jednostavna nabava 0,00 125.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

92.

Izrada, transport, montaža 

spomenika i postamenta, te 

izrada, montaža i opločenje 

spomen-obilježja Borovo, Grad 

Vukovar, Vukovarsko-srijemska 

županija 137.720,00 Jednostavna nabava 0,00 137.720,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

93.

Izrada, transport, montaža 

spomenika i postamenta, te 

izrada, montaža i opločenje 

spomen-obilježja Donje Jame, 

Grad Glina, Sisačko-moslavačka 

županija 135.000,00 Jednostavna nabava 0,00 135.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

94.

Izrada, transport, montaža 

spomenika i postamenta, te 

izrada, montaža i opločenje 

spomen-obilježja Strmačka, 

Općina Cetingrad, Karlovačka 

županija 135.000,00 Jednostavna nabava 86.360,00 221.360,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

95.

Izrada, transport, montaža 

spomenika i postamenta, te 

izrada, montaža i opločenje 

spomen-obilježja Sibić, Grad 

Petrinja, Sisačko-moslavačka 

županija 137.720,00 Jednostavna nabava 0,00 137.720,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne
11



PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Stručno usavršavanje zaposlenika

 PREDMET NABAVE

96.

Usluga izrade armirano-betonskog 

odljeva i postavljanja spomen 

obilježja za žrtve II. svjetskog rata 

i poslijeratnog razdoblja 61.300,00 Jednostavna nabava 0,00 61.300,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

97.

Pripremni, zemljani, armirani 

betonski i ostali radovi za spomen 

obilježje za žrtve II. svjetskog rata 

i poslijeratnog razdoblja 257.210,00 Jednostavna nabava 0,00 257.210,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

98.

Izrada projektne dokumentacije i 

nadzor nad građenjem spomen 

obilježja za žrtve II. svjetskog rata 

i poslijeratnog razdoblja 33.810,00 Jednostavna nabava 0,00 33.810,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

99.

Izvođenje građevinsko-obrtničkih i 

hortikulturnih radova III. faze 

spomen-obilježja djeci poginuloj u 

Domovinskom ratu u RH - Sl. Brod 06/2017-JN 528.000,00 Otvoreni postupak javne nabave 0,00 528.000,00 ugovor II.kvartal

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

100.

Izrada skulpture spomen-obilježja 

hrvatskim braniteljima poginulim u 

VRO Bljesak u Okučanima - 

autorski ugovor 07/2017-JN 1.008.000,00

Pregovarački postupak javne nabave bez 

prethodne objave 0,00 1.008.000,00 ugovor I.kvartal

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

101.

Izvođenje građevinsko-obrtničkih i 

hortikulturnih radova I. faze 

spomen-obilježja hrvatskim 

braniteljima poginulim u VRO 

Bljesak u Okučanima 460.000,00 Jednostavna nabava -60.800,00 399.200,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godne

102.

Nabava osobnih računala i 

monitora 200.000,00

Provođenje postupka javne nabave je u 

nadležnosti SDUSJN. Do okončanja postupka 

Ministarstvo planira nabavljati samostalno 

putem ugovaranja/izdavanja narudžbenica. 0,00 200.000,00

103. Nabava i isporuka  pisača 52.000,00

Provođenje postupka javne nabave je u 

nadležnosti SDUSJN. Do okončanja postupka 

Ministarstvo planira nabavljati samostalno 

putem narudžbenica. 0,00 52.000,00

104.

Nabava i isporuka ostale 

računalne opreme (neprekidna 

napajanja, laptopi, tableti, i dr.) 33.000,00

Sklopljen je Okvirni sporazum od strane 

SDUSJN za razdoblje od 12.06.2015.-

12.06.2017. godine. Izdavanje naružbenica 

temeljem OS za 2017. godinu u okviru 

osiguranih sredstava. 0,00 33.000,00

105. Nabava i isporuka servera 35.000,00 Jednostavna nabava 0,00 35.000,00

106.

Nabava, isporuka i sastavljanje 

uredskog namještaja 96.000,00 Jednostavna nabava 0,00 96.000,00

Uredska oprema i namještaj

12



PLAN NABAVE 

NA POČETKU 

GODINE

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

SKLAPANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

SMANJENJE/ 

POVEĆANJE

REDNI 

BROJ

Stručno usavršavanje zaposlenika

 PREDMET NABAVE

106.a

Nabava opreme za digitalizaciju 

arhivskog gradiva za potrebe 

projekta "Digitalizacija projekta 

arhivske dokumentacije iz DR" 0,00 Jednostavna nabava 184.000,00 184.000,00 III. kvartal

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

107.

Usluga nadogradnje i održavanja 

programskog paketa-Licence 

SOFTWARE (program „WebSP“ 

web aplikacija evidencije putnih 

naloga) 24.000,00 Jednostavna nabava 0,00 24.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

108.

Programska oprema (softver) za 

antivirusnu, antispam i sličnu 

zaštitu 28.000,00 Jednostavna nabava 0,00 28.000,00

ugovor do 

31.12.2017. 

godine

13


